
  

  

Zarządzenie Nr 192/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  15 maja 2025 roku  

w sprawie wykonania aktualizacji „Planu operacyjnego funkcjonowania miasta Czeladź  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

 

 

 Na podstawie §2 ust. 1 pkt 2 zarządzenia nr 315/23 Wojewody Śląskiego z dnia 18 września 2023 r.  

w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania przez organy administracji publicznej oraz 

udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę 

Śląskiego 

      

Burmistrz Miasta Czeladź  

zarządza, co następuje:  

 

§1. Powołuje się zespół aktualizujący „Plan operacyjny funkcjonowania miasta Czeladź w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” (zwany dalej „Zespołem”). Skład Zespołu 

stanowi: 

1. Komendant Straży Miejskiej – Rafał Bogdoł (Koordynator). 

2. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – Grzegorz Chała. 

3. Straszy Inspektor Referatu Zarządzania Kryzysowego – Piotr Skowron. 

4. Podinspektor Referatu Zarządzania Kryzysowego – Jakub Pieńkos. 

§2.1. Ustala się termin zakończenia aktualizacji na dzień 30 lipca 2025 r. 

2. Osobą odpowiedzialną za terminowe przeprowadzenie procesu aktualizacji Planu jest Koordynator Zespołu. 

§3.1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta oraz jednostek podległych do współpracy przy 

realizacji powierzonego zadania aktualizacji zgodnie, z wytycznymi Koordynatora Zespołu.  

2. Za wykonanie aktualizacji kart realizacji zadań operacyjnych, powierzonych przez Koordynatora Zespołu, 

odpowiada naczelnik wydziału lub kierownik komórki organizacyjnej Urzędu Miasta oraz dyrektorzy i prezesi 

jednostek podległych, wyznaczonych do realizacji zadań obronnych. 

§4. Jako osobę odpowiedzialną za przygotowanie warunków technicznych i organizacyjnych niezbędnych do 

wykonania Planu, zapewniających ochronę informacji niejawnych, wyznacza się Pełnomocnika ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 

  

 

 

 


